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NZZ/75/D/11                                                                                     

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                               

na dostawę aparatu USG. 

Wszyscy Wykonawcy 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 
Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta posiadający 15 calowy 

monitor o standardowej dla tego rozmiaru rozdzielczości 1024x768 pikseli? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta, który posiada 8000 

kanałów przetwarzania? 

Odpowiedź na zapytanie: 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta bez aktywnego gniazda 

do podłączenia głowicy nie obrazowej pracującej w trybie  CW Doppler?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta bez dwóch suwaków 

wzmocnienia podłużnego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z maksymalnym frame 

rate dla trybu 2D 700Hz? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta bez możliwości 

automatycznej optymalizacji częstotliwości dopplera kolorowego w zależności od głębokości obrazowania? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta, którego głowica liniowa 

posiada 192 elementy oraz pracuje w szerszym niż wymagany zakres: 3,5-16 MHz?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta, którego głowica 

konweksowa posiada 128 elementów i zakres pracy 2-5 MHz? 



 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta, który nie posiada 

możliwości rozbudowy o głowicę przezprzełykową? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta, który  posiada 

możliwości rozbudowy o głowicę konweksową pracującą w zakresie 2-5 MHz? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta,  który posiada 

możliwość regulowania wielkości bramki PW w zakresie 0,5-20 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fabrycznie nowy aparat wysokiej klasy renomowanego producenta,  który pracuje w trybie 

wielokierunkowego nadawania i odbierania wiązki ultradźwiękowej z 4 kątami ugięcia wiązki na współpracujących z aparatem 

głowicach konweksowych i liniowych? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w  SIWZ. 

 

Pytanie 13- dot. załącznika 1 SIWZ „Przedmiot zamówienia” 

Czy Zamawiający dopuści materiały informacyjne, broszury, strony z instrukcji serwisowej w języku angielskim? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zgodnie z zapisem w rozdziale II - Warunki dotyczące Wykonawców wszystkie oświadczenia i dokumenty sporządzone w językach 

obcych należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski sporządzone przez tłumacza przysięgłego lub wykonawcę. 

 

 

Pytanie 14- dot. załącznika 1 SIWZ „Przedmiot zamówienia”- pkt 7 

Czy Zamawiający dopuści zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r.  deklarację zgodności na oferowane 

produkty medyczne tj. ultrasonograf, kardiomonitor i aparat EKG? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zgodnie z zapisem w SIWZ Zamawiający wymaga deklaracji zgodności  i/lub certyfikatu zgodności. W związku z powyższym 

możliwe jest załączenie do oferty jednego z w/w dokumentów. 

 

Pytanie 15- dot. załącznika 1 SIWZ „Przedmiot zamówienia”- pkt 10 

Czy Zamawiający uzna za wystarczające załączenie ulotki producenta zawierającej szczegółowe dane techniczne bez wskazywania 

numeru strony i akapitu, na której znajduje się potwierdzenie oferowanego parametru? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie 16- dot. załącznika 1 SIWZ „Przedmiot zamówienia”- pkt 10.40 

Czy Zamawiający dopuści aparat mający zakres pomiarowy Dopplera pulsacyjnego do 8 m/sek., natomiast zakres pomiarowy 

Dopplera ciągłego do 20 m/sek. przy zerowym kacie korekcji? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 17- dot. załącznika 1 SIWZ „Przedmiot zamówienia”- pkt 10.54 

Głowica szerokopasmowa konweks o zakresie częstotliwości od 1 do 5 MHz znajduję się już w wyposażeniu podstawowym aparatu 

p.p 10.46-49. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego punktu SIWZ?   

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ i wykreśla  w załączniku nr 1 – przedmiot zamówienia postanowienie ppkt 54 określone w tabeli 

10. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani                       

do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 

 

Zamawiający  


